



# Andreas Jonsson utsedd till ny VD för XMReality AB

**XMReality AB (publ) har utsett Andreas Jonsson till ny VD för bolaget. Andreas Jonsson tillträder sin nya tjänst den 15 maj.**

Andreas Jonsson har idag ansvaret för XMRealitys försäljning samt affärsutveckling och kliver därmed in i VD-rollen med en utmärkt förståelse för bolagets verksamhet och speciellt intäktssidan som nu står i fokus för bolaget. Sedan Andreas startade på bolaget i slutet av 2021 har han både strukturerat upp och ökat bolagets försäljning genom partners samt varit central i att driva igenom flera viktiga affärer, däribland till flera stora kunder. Andreas tar över efter Jörgen Rimmelg som kommer att gå i pension.

“Jag är mycket glad över att kunna presentera Andreas Jonsson som ny VD” säger Björn Persson, styrelseordförande i XMReality. “Vi i styrelsen har fått chansen att arbeta nära med Andreas sedan han började på bolaget och valet av Andreas som efterträdare var självklart. Han har en djup inblick i verksamheten och med sin bakgrund är han perfekt att leda bolaget i den säljfokuserade fas som vi nu befinner oss i. Det här kommer att bli jättebra!”

Andreas har en gedigen bakgrund inom ledarskap och internationell marknadsföring samt försäljning. Han har haft flera ledande befattningar med fokus på försäljning och kundrelationer på Ruag (numera Beyond Gravity) och jobbade innan dess på Autoliv med utveckling av kamerasytem och algoritmer för automatiserad förarassistans. Andreas har därmed en mycket god inblick i de industriella kunders verksamheter och värdet produkten skapar. Andreas bor i Linköping och har civilingenjörsexamen i Teknisk Fysik och Elektroteknik från Linköpings universitet.

“Jag är både stolt och glad över förtroendet att få ta över som VD på XMReality. Det är en fantastisk verksamhet med en konkurrenskraftig produkt och ett starkt team både i Sverige och USA. Vi kommer nu ha ett stort fokus på att öka försäljningen och leverera på de mål som vi tidigare har kommunicerat till marknaden,” säger Andreas Jonsson.

Andreas kommer att presentera bolaget och sig själv under Erik Penser Banks bolagsdag den 25 maj, mer info om detta återfinns [här](#). Dessutom kommer ett investerarevent hållas i XMRealitys lokaler tillsammans med Erik Penser Bank i Linköping den 16 maj. Vid intresse att delta den 16 maj var vänlig att ta kontakt med oss på [info@xmreality.se](mailto:info@xmreality.se).

“Jag vill även passa på att uttrycka min djupa tacksamhet till Jörgen. Under de tre år han har varit VD på XMReality har han använt sin djupa industriella kunskap till att se till att bolaget har utvecklat en konkurrenskraftig produkt anpassad för industriell användning. Hans engagemang och professionella ledarskap har varit centralt i att bygga upp den starka organisation vi har idag, inklusive vårt dotterbolag i USA och jag önskar honom all lycka framledes,” avslutar Björn Persson.

*Informationen är sådan som XMReality är skyldigt att offentliggöra enligt lag (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande måndagen den 8 maj, 2023, kl 14.00 CEST.*

XMRealitys Certified Advisor är Redeye  
[www.redeye.se](http://www.redeye.se)

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Björn Persson, styrelseordförande XMReality

Tel: +4670 207 41 25

E-mail: [bjorn.persson@lrf.se](mailto:bjorn.persson@lrf.se)

## **Om XMReality Remote Guidance™**

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan person på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för klienter

## **Om XMReality**

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.com](http://www.xmreality.com)